[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04

	февраля
	202
	0

	№
	022-РА

п. Ханымей
Об утверждении списка победителей премии Главы поселка из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 25 октября 2018 года № 68 "Об утверждении Положения о присуждении премии Главы поселка активным жителям поселка и порядке выплаты премии в муниципальном образовании поселок Ханымей", распоряжением Администрации от 07 ноября 2018 года № 262 "О создании Конкурсной комиссии по организации и проведению работ по отбору кандидатов по присуждению премии Главы поселка из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей", протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и проведении работ по отбору кандидатов по присуждению премии Главы  поселка из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей от 21.11.2019 года:
1. Признать победителями премии Главы поселка кандидатуры, утвержденные Конкурсной комиссией, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы Администрации поселка
                                                     К.Р. Скороходов
Приложение
к распоряжению

Администрации  муниципального образования поселок Ханымей

от 04 февраля 2020 года №022-РА
СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ
премии Главы поселка из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей
1. Номинация «Социально значимая и общественная деятельность»:

- Шайнурова Эльвира Фирдисовна, учащаяся МБОУ СОШ №1, представитель подросткового клуба «Экипаж», член волонтерского отряда «Мы+Ты» МБОУ ДО ДДТ п. Ханымей;

- Бушуев Николай Иванович, поисковик отряда «Следопыт»;

- Пермякова Галина Викторовна, председатель ТОС «Молодежный».

2. Номинация "Научно-техническое творчество и учебно-исследовательская деятельность":

- Александров Станислав Сергеевич, учащийся объединения «Робототехника», «Икс-Файл»;
- Зиганшина Ильвира Ириковна, научный сотрудник МБУК «ХИКМ».

3. Номинация "Профессиональное мастерство и наставничество":

     - Дмитриенко Оксана Николаевна, корреспондент МКУ ПТРК «Луч»;

     - Богомолов Дмитрий Юрьевич, преподаватель МБУ ДО «Ханымейская ДШИ»;

     - Бочкарева Татьяна Александровна, режиссер филиала МБУК  «ЦКС «Пуровского района» - дом культуры «Строитель» п. Ханымей;

     - Лыско Андрей Валерьевич, ОАО «Газпромнефть –ННГ»;

     - Осипова Елена Елиферьевна, воспитатель МБДОУ ДС «Улыбка».
4. Номинация "Художественное творчество":
- Полякова Алина Николаевна, младший воспитатель МБДОУ ДС «Солнышко», представитель Молодежного совета;

- Глоба Роман Викторович, методист филиала МБУК «ЦКС «Пуровского района» - дом культуры «Строитель» п. Ханымей;

- Волкова Наталья Владимировна, преподаватель МБУ ДО «Ханымейская ДШИ».
5. Номинация "Любительский спорт":

- Южакова Дарья Сергеевна, спортсмен отделения пауэрлифтинг ДЮСШ «Хыльмик»;

- Абасов Асрет Асланбекович, монтер пути филиала ОАО РЖД.
PAGE
2